

KULLANILACAKI BITKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son uygulama ile hasat arasındaki süre
Turunçgiller (Limon, portakal, greylort, mandalina)	Turunçgil meyvelerinde Kahverengi çürüklük ve gövde zamlanması (<i>Phytophthora citrophthora</i>)	200 gr/100 L su	14 gün
	Turunçgilde hasat sonrası Kahverengi meyve çürüklüğü (<i>Phytophthora citrophthora</i>)	300 gr/100 L su Meyveler ilacli suya 3 dakika süre daldırılır.	
Armut	Yumuşak çekirdekli meyve ağaçlarında ateş yanıklığı (<i>Erwinia amylovora</i>)	400 gr/100 L su	14 gün
HER İLAÇLAMADAN ÖNCE AĞAÇLARDAKI HASTALIKLI KISIMLAR DEZENFEKTANA BATRILMIŞ BİR ALET İLE UZAKLAŞTIRILMALIDIR.			
Hiyar	Kabakgillerde mildiyö (<i>Pseudoperonospora cubensis</i>)	200 gr/100 L su	3 gün
Kavun	Kabakgillerde mildiyö (<i>Pseudoperonospora cubensis</i>)	200 gr/100 L su	3 gün
Soğan	Soğan mildiyüsü (<i>Peronospora destructor</i>)	150 gr/100 L su	14 gün
Domates	Domates mildiyüsü (<i>Phytophthora infestans</i>)	250 gr/100 L su	7 gün
Nar	Kök ve Kök Boğazı Çürüklüğü (<i>Phytophthora spp</i>)	200 gr/100 L su	14 gün

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI: Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposuna yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırma devam ederken depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılır.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgârsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ: Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkamasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABULLETLİDİR

21 Mart 2023

Ferbis
FERBİS TARIM TİCARET
VE SANAYİ A.Ş.

WOLİVA® 80 WP

İslenabilir Toz (WP)

Grup U:33 Fungisit (Mantar ilacı)

%80 Fosetyl-AI

Önce etiketi okuyunuz.
Evide kullanmayınız.

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.

Bitki koruma ürünlerinin uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız

Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya bitki koruma ürünü kuruyuncaya kadar insan ve hayvan sokmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI

KESİNLİKLE YASAKTIR.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Aşırı dozda alındığında uykulu hali, titreme, nefes darlığı, adale kasılması. Diğer zararlılık belirtileri "Zararlılık ifadesi (H)" bölümünde verilmiştir.

İLK YARDIM ÖNEMLERİ:

Göz: Temas halinde 15–20 dakika göz açıkken bol su ile yıkayın. Gerekiirse doktora başvurunuz.

Çilt: Temas halinde bulasık elbiselerini çıkarın. İlaç değen vücut kısımlarını 15–20 dakika bol su ve sabun ile yıkayın. Tahriş ve hassasiyet durumunda doktora başvurunuz.

Yutma: Yutulması durumunda kusturun. Derhal doktora başvurunuz. İlaç etiket veya ambalajı doktora götürülür. Bilinci kapalı hastaya kesinlikle ağızdan bir şey verilmmez ve kusturulmaz.

Solunum: Etkilenen kişi temiz havaya taşınmalıdır. Solunum zorluğu var ise oksijen verin, solunum durmuşsa suni teneffüs yapın. Doktora başvurunuz.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanmalıdır.

® FERBİS TARIM TİCARET VE SANAYİ A.Ş. firmasının bescilli markasıdır.

UZEM (ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ) TEL:114

Net Miktarı (kg veya lt)

Brüt ağırlık (kg)

Azami perakende satış fiyatı: Baskı

İÇİNDEKİLER:

Fosetyl AI

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ (H):

H318 Ciddi göz hasarına yol açar.

ÖNLEM İFADELERİ (P):

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz

koruyucu/üzü koruyucu kullanın.

P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMAS HALİNDE: Su

ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve

yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın.

Durulamaya devam edin.

P310 Hemen ZEHİR MERKEZİNİ veya

doktoru/hekimi arayın.

P501 İçerik/kabı ilgili yönetmelikler doğrultusunda

bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri

önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

Ferbis Tarım
Tic. Sic. No: 18 Nu Yol Cd.
Nispetiye Mah. No: 315 00 79
Niğde Y.D. 38800830262 Tlc.Sic.No:2697

1) WP bitki özsuyununda yapıpaktan köke, kökten yapıpaga taşınabilen iki yönlü sistemik iştir. O nedenle, uygulandığında 5-6 saat sonra şiddetli yağış bile olsa uygulamanın tekrarı gerekmez. Ancak bitki koruma ürününün kısa sürede ve homojen olarak bitki özsuyunu geçebilmesi için iyi bir ıslatma sağlanmalıdır.

Turunçgülide meyvelerinde kahverengi çürüklük ve gövde zamlanma hastalığı:

Meyve enfeksiyonlarına karşı:

1. ilaçlama: Sonbaharda yağışlar başlamadan önce yapılmalıdır.
2. ilaçlama: Havalar yağışlı giderse 1. ilaçlamadan 15 gün sonra yapılmalıdır.

Gövde ve kökboğazı enfeksiyonlarına karşı:

Gövde veya kök boğazı enfeksiyonlarında bir uygulamaya yapılır. Yara yerindeki kabuk temiz bir bıçak ile tamamen temizlenmeli ve özellikle ağaç tacının 1-1,5 metre yüksekliğe kadar olan kısımları iyice ilaçlanmalıdır.

Turunçgülide hasat sonrası kahverengi meyve çürüklüğü: Meyveler karışına 3 dakika süre ile daldırılır.

Armut ateş yanıklığı: Çiçek başlangıcı ve tam çiçekte 1'er uygulama. Hastalık için uygun koşullar devam ederse, bir 3. uygulama gerekebilir.

Hiyar, Kavunda Kabakgillerde mildiyo: Uygulamaya bitkiler kol almaya başladığında ya da çevrede ilk hastalık belirtilerinin görülmesi ile başlanır, 10 gün ara ile tekrarlanır.

Sogan mildiyösü: Çevrede ilk hastalık belirtileri görülünce uygulamaya başlanır. 10 gün ara ile uygulamaya yapılır.

Domates mildiyösü: Uygulamaya çevredeki domates yapıpaktlarında 3-5 mm çapında kahverengi lekelerin altında beyaz küllü örtünün görülmesiyle veya hastalığın her yıl çıktığı yerlerde, hastalık için uygun koşullar görüldüğünde uygulamaya başlanır. Hastalığın seyrine ve iklim koşullarına göre 10 gün aralıklarla uygulamaya devam edilir.

Nar Kök ve Kök Boğazı hastalığına karşı,

ilaçlama, koruyucu olarak dikimle birlikte yapılır. Hastalığın görüldüğü bahçelerde ise ilk belirtiler görüldüğünde ilaçlamalara başlanır ve hızlı süngün gelişim dönemlerinde (İlkbahar, yaz, sonbahar) devam edilir

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: WOLIVA® 80 WP adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup U:33 olarak sınıflandırılmış bir fungisttir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **WOLIVA® 80 WP**'nin aynı üretin sezonun içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup U:33 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARİŞİLEBİLİRLİK DURUMU:

Yaprak gübrelere, bakır bitki koruma ürünleri ile karışmaz. Yağ veya yağlı bitki koruma ürünleri, bitki koruma ürününün yapraklara nutfuzunu önlediğinden daha sonra kullanılmalıdır. Bitki koruma ürünlerinde değişik kalitede doğru maddeleri kullanıldığından, karışım yaparken yaygın uygulamadan önce küçük çapla denemeler yapılması önerilir.



Ferbis

FERBİS TARIM TİCARET
VE SANAYİ A.Ş.

WOLIVA® 80 WP

Islanabilir Toz (WP)

Grup U:33 Fungisit (Mantar ilacı)

%80 Fosetyl-AI

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklar için zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- **Woliva® 80 WP** hızlı nem çekici olduğundan topraklaşmaması için hava almayacak şekilde korunmalıdır.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörülü (tolerans) sınırları dışında değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tabirli veya tavsiyelere uymadaki eksiklik neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

FERBİS TARIM TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi Mahallesi 2 B Nolu Yol Cad.
No:6 Bor/NIĞDE
Tel: (0 388) 999 16 06
Fax: (0 388) 315 00 89



FERBİS TARIM
TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
Organize San. Böl. 2B Nolu Yol Cd.
No:6 Bor/NIĞDE Tel:0388 315 00 79
Niğde/K.D. 38800830262 Tlc.Sic.No:2697

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR



21 Mart 2023